



LA TORTILLA

La Tortilla Wiesenweg 17 85716 Unterschleißheim
+49 (089) 78 58 23 23 Telefax +49 (089) 78 58 23 24
info@latortilla.de • www.latortilla.de

Produktspezifikation Chorizo

Art. Nr.:

Gewicht: 400

Verpackung: Beutel

Zutaten: Schweinefleisch, Gewürze, Salz, Maltodextrin, Dextrose, Knoblauch, natürlicher Farbstoff E 160c, Antioxidationsmittel E 301, Konservierungsstoff E 252

Nährwertangaben pro 100g:

Energie/Brennwert (kcal)	1640
Fett (g)	33
davon gesättigte Fettsäuren (g)	1,9
Kohlenhydrate (g)	4,6
davon Zucker (g)	2,5
Eiweiss (g)	20
Salz(g)	3,4

Allergene: Kann Spuren von Milch, Soya und Sellerie enthalten

Haltbarkeit: Das genaue MhD ist auf dem jeweiligen Produkt gekennzeichnet.
